Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato fredag 23. juni 2017 1 lgb 0. 3:10 + 1 Igb u. 3:10

red Leb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.10 700 m. o. 3.10

Vokal From

Lotte

Eddie Murphy
Baron V D Japigweg
Obelix

Bamse Star

Ronja af Hgngard

Leerke Holm Jensen
Anna Vesterlund
Clara Mignon Lund
Lucas Holm Jensen
Freja Klitgaard Larsen
Mads Vesterlund
Julie Vesterlund

Sulky
Sulky
Pr po Monté
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:05,5
3:46,8

3:52,1
3:38,6
3:21,4
3:20,8

4:17,4
4:01,2
4:00,0
3:52,1
3:38,6
3:35,8
3:20,8

700
740
760
780
820
840
900

Ind tid  Km. tid

bla Lgb nr. 2 Bade Monté og Sulky 3.10 1000 m. u. 3.10

© 0 N o o B~ WDN

Manse Star STR
Lopez

Enghavens Show Star
Zmilla Vanilla

Laban STR

Eruss

Prinsesse Cassiopaia
Bobbi

Batares Grim

Frederik S Iversen
Malthe Dreyer Ottov
Sofie Stamhus

Marc Lejsner Christensen
Victoria Larsen

Leerke Holm Jensen
Nikoline Kjeer

Ednan Kozarcanin
Marius Storm

Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Monté
Monté
Sulky
Sulky

Rekord
3:00,0
2:55,7
2:57,7
2:56,5
2:55,4
2:54,4
2:47,4
2:19,8
2:29,4

Grundlag
3:11,0
3:03,4
2:57,7
2:56,5
2:55,4
2:54,4
2:48,8
2:41,0

2:40,6

Distance
1000
1040
1060
1080
1080
1080
1120
1180
1180

Placering

Ind tid




